



Öğrencilere Obezite ve Sağlıklı Yaşam Bilgilendirmesi

Osmaniye Sağlıklı Hayat Merkezi diyetisyenlerinden Engin Mercan ve fizyoterapist Ömer Faruk Duman tarafından Gök-türk Ortaokulu öğrencilerine obezite, sağlıklı beslenme ve fiziksel aktivite konularında bilgilendirme yapıldı. Etkinlikte çocukluk çağı obezitesinin önlenmesi ve sağlıklı yaşam alışkanlıklarının erken yaşta kazanılması gerektiği vurgulandı. Uzmanlar, obezitenin yalnızca

yetişkinlerde değil çocukluk çağında da hızla yaygınlaştığına dikkat çekti. Öğrencilere dengeli beslenmenin önemi, sağlıklı gıda tercihleri ve günlük yaşamda fiziksel aktivitenin rolü hakkında bilgiler verildi. Yetkililer, obezitenin sadece bireysel bir sorun olmadığını, aynı zamanda toplum sağlığını etkileyen önemli bir konu olduğunu belirtti.

◆ Sayfa 3'te...

Ortaokul öğrencilerine Anız Yangınları Eğitimi Verildi



Osmaniye'de Bitkisel Üretim ve Bitki Sağlığı Şubesi Müdürlüğü teknik personelleri tarafından ortaokul öğrencilerine yönelik "Anız Yangınlarının Önlenmesi ve Anız Yangınlarının Zararları" konulu eğitim çalışmalarının ilki gerçekleştirildi. Eğitim programı, Dereli Köyü'nde bulunan İl Genel

Meclisi Ortaokulu'nda düzenlendi. Eğitimde öğrencilere anız yangınlarının doğaya, toprağa ve çevreye verdiği zararlar hakkında kapsamlı bilgiler aktarıldı. Toplantıda Ziraat Yüksek Mühendisi Didem Yıldız tarafından yapılan sunuldu.

◆ Sayfa 3'te



"Basın;
Milletin Ortak Sesidir."
K. Akdeniz

12 Mart 2026 Perşembe

Yıl: 29

Sayı: 7382

Fiyatı: 7 TL.

AKDENİZ

GÜNLÜK MAHALLİ SİYASİ GAZETE

www.akdenizgazetesi.com



bayraktar
beyaz eşya ve mobilya

arçelik **BELLONA**

Merkez: Yıldırım Beyazıt Mh. Musa Şahin Blv. Gülbahçem Sit.
Tel: 0328 813 11 22 - Merkez/OSMANİYE

Şube 1: Raufbey Mahallesi Atatürk Caddesi No: 282/A
Tel: 0328 812 22 00 - Merkez/OSMANİYE

Şube 2: Mimar Sinan Mah. Atatürk Cad. 8507 Sk. No: 2A/1B
Tel: 0328 802 68 91- Merkez/OSMANİYE

Müşteri Hizmetleri: 444 2 331

Vali Serdengeçti'den Toprakkale Kalesi'nde inceleme



Osmaniye Valisi Mehmet Fatih Serdengeçti, bölgenin tarihi sembollerinden olan ve stratejik konumuyla asırlara meydan okuyan Toprakkale Kalesi'nde incelemelerde bulundu. Kalenin restorasyon süreçleri ve turizme kazandırılması planlanan projeleri yerinde inceleyen Vali Serdengeçti, tarihi mirasın korunması vurgusu yaptı. Vali Serdengeçti'nin kale ziyareti ve teknik inceleme programına Toprakkale Kaymakamı Volkan Özer, Belediye Başkanı Bekirhan Uytumaz, Kültür ve Turizm İl Müdürü Burhan Torun eşlik etti. İl Kültür ve Turizm Müdürlüğü yetkililerinden kalede yürütülen mevcut çalışmalar ve planlanan çevre düzenlemeleri hak-

kında bilgi alan Vali Serdengeçti, kale-nin her noktasını titizlikle inceledi. İncelemelerin ardından açıklamalarda bulunan Vali Mehmet Fatih Serdengeçti, Toprakkale Kalesi'nin tarihsel önemine dikkat çekerek şunları söyledi: "Asırlar boyunca bu coğrafyayı koruyan, ticaret yollarını gözetten, birçok medeniyetin izini taşıyan ve stratejik konumu ile köklü geçmişle bölgemizin en önemli tarihi yapılarından biri olan kaleimizde incelemelerde bulunduk. Restorasyon ve çevre düzenleme çalışmalarına dair planlamaları yerinde değerlendirdik. Bu eşsiz mirası koruyarak gelecek nesillere aktarmak ve turizmle buluşturmak temel gayemizdir."

◆ Sayfa 3'te...

Jandarma Son Bir Haftada 99 Şüpheliyi Yakaladı



Osmaniye'de son bir haftada jandarma bölgesinde meydana gelen 123 asayiş olayıyla ilgili 99 şüpheli yakalandı.

◆ Sayfa 3'te

Hakem Camiası ve Protokol İftarda Buluştu



TFFHGD Osmaniye Şubesi tarafından geleneksel olarak düzenlenen iftar programı, şube başkanı Serttaş Uğlu ve yönetim kurulunun ev sahipliğinde gerçekleştirildi. Düzenlenen programa çok sayıda davetli katılım sağladı.

◆ Sayfa 2'de...

Başkan Olcar'dan Yol Çalışmalarına Yerinde İnceleme



Belediye Başkanı Mustafa Mert Olcar, Fen İşleri Müdürlüğü ekipleri tarafından Çanakkale Caddesi'nde sürdürülen asfalt serim çalışmalarını yerinde inceleyerek yürütülen çalışmalar hakkında bilgi aldı.

◆ Sayfa 5'te.

Rekortmen ilk Uluslararası Madalyasını Kazanmak İstiyor



İstanbul'da düzenlenen şampiyonada, 7,53 metrelik atlayışla uzun atlamada Türkiye rekoru kıran 17 yaşındaki atlet Timur Er, İtalya'nın ev sahipliğinde gerçekleştirilecek Avrupa şampiyonasında ilk uluslararası madalyasını kazanmayı hedefliyor. Milli takım antrenörü İshak Nizamoglu'nun çalıştırdığı Timur, geçen ay İstanbul'da organize edilen Jerfi Firatlı 18 Yaş Altı Türkiye Atletizm

Şampiyonası'nda mücadele etti. Uzun atlama yarışında 7,53 metrelik derecesiyle ilk sırada yer alan genç sporcu, 7,35 metreyle Emre Karataş'a ait olan 18 Yaş Altı Türkiye Salon Rekoru'nu da kırdı. Osmaniye'ye Türkiye şampiyonu ünvanıyla dönen Timur, hız kesmeden İtalya'nın Rieti kentinde 16-19 Temmuz'da düzenlenecek 18 Yaş Altı Avrupa Şampiyonası'nın hazırlıklarına başladı.

◆ Sayfa 5'te



bayraktar
beyaz eşya ve mobilya



Merkez: Yıldırım Beyazıt Mh. Musa Şahin Blv. Gülbahçem Sit.
Tel: 0328 813 11 22 - Merkez/OSMANİYE

Şube 1: Raufbey Mahallesi Atatürk Caddesi No: 282/A
Tel: 0328 812 22 00 - Merkez/OSMANİYE

Şube 2: Mimar Sinan Mah. Atatürk Cad. 8507 Sk. No: 2A/1B
Tel: 0328 802 68 91- Merkez/OSMANİYE

Müşteri Hizmetleri: 444 2 331

İhtiyaç Sahiplerine Ramazan Ziyareti ve Yardım Eli



Osmaniye'nin Kadırlı İlçesinde Diyanet İzcilik Kulübü gençleri, Ramazan ayında ihtiyaç sahibi aileleri ve büyükleri ziyaret ederek yardım ulaştırdı.

Gün boyu süren faaliyetlerin ardından izciler iftar sofrasında buluştu, oyunlar oynadı ve Ramazan sohbeti gerçekleştirdi.

Kadırlı Müftülüğü bünyesinde

faaliyet gösteren Diyanet İzcilik Kulübü, Ramazan ayının yardımlaşma ve dayanışma ruhunu sahada yaşatmaya devam ediyor. Kulüp bünyesindeki genç izciler, Kadırlı'da yaşayan büyükleri ve ihtiyaç sahibi aileleri ziyaret ederek emanet edilen yardımları ulaştırdı. Ziyaretlerde hem gönüllere dokunuldu hem de bü-



yüklerin hayır duaları alındı.

İhtiyaç Sahiplerine Ziyaret ve Yardım

Ramazan ayının manevi atmosferinde gerçekleştirilen ziyaretlerde izci gençler, ihtiyaç sahibi ailelerin kapılarını çalarak yardım paketlerini teslim etti. Bu anlamlı buluşmalar sırasında hem dayanışma duygusu güçlendi hem de toplumda

paylaşma bilincinin yaygınlaşmasına katkı sağlandı.

İftar Sofrasında Birlik ve Bereket

Yardım faaliyetlerinin ardından izci gençler ve liderleri, bereketi bol iftar sofrasında bir araya geldi. Gün boyu yapılan çalışmaların ardından hep birlikte oruçlarını açan gençler, Ramazan'ın birlik ve beraberlik ruhunu aynı sofrada paylaş-



manın mutluluğunu yaşadı.

Eğlenceli Oyunlar ve Ramazan Sohbeti

İftarın ardından gençlerin gösterdiği duyarlılık ve enerjinin toplum için büyük bir umut kaynağı olduğunu belirterek emeği geçen tüm izcilere, liderlere ve destek veren herkese teşekkür etti.

kilde tamamlandı.

Gençlerin Enerjisi Geleceğe Umut Veriyor

Diyanet İzcilik Kulübü yetkilileri, gençlerin gösterdiği duyarlılık ve enerjinin toplum için büyük bir umut kaynağı olduğunu belirterek emeği geçen tüm izcilere, liderlere ve destek veren herkese teşekkür etti.

Kaynak: Kadırlı Müftülük

Hakem Camiası ve Protokol İftarda Buluştu



TFFHGD Osmaniye Şubesi tarafından geleneksel olarak düzenlenen iftar programı, şube başkanı Serttaş Üçlü ve yönetim kurulunun ev sahipliğinde gerçekleştirildi. Osmaniye'de dü-

zenlenen programa çok sayıda davetli katılım sağlandı.

Düzenlenen iftar programına 24., 25. ve 26. dönem Osmaniye AK Parti Milletvekili Suat Önal, Osmaniye Belediyesi Spor Şube Müdürü



Yücel Erdoğan, EMŞAV Osmaniye

İl Başkanı ve aynı zamanda eski futbol hakemi ile

TFFHGD Osmaniye Şubesi eski başkanlarından Bülent Çenet, Osmaniye Vakıf Bank

Müdürü İbrahim

Yunus Bulut da katıldı.

Programda ayrıca eski dönem İl Hakem Kurulu Başkanı İlhan Pancar, İl Hakem Kurulu Başkanı Murat Yiğit, Saha Komiserleri Derneği Osmaniye Şubesi Başkanı Yusuf Alkaya, gözlemci hocalar ve çok sayıda hakem de yer aldı.

Birlik ve Dayanışma Mesajı

Samimi bir atmosferde gerçekleştirilen iftar

programında spor camiasının farklı kesimleri bir araya gelirken, birlik, beraberlik ve dayanışma vurgusu yapıldı.

TFFHGD Osmaniye Şubesi yönetimi tarafından yapılan açıklamada, programa katılım sağlayan tüm misafirlere teşekkür edilerek Ramazan ayının hayırlara vesile olması temennisinde bulunuldu.

Gonca Deniz

Masal Park'ta Sağlık Bilinci Etkinliği Düzenlendi



Osmaniye İl Sağlık Müdürlüğü, Ramazan ayı kapsamında vatandaşlara yönelik farkındalık etkinliği düzenledi.

Masal Park'ta gerçekleştirilen programda sağlık ekipleri ilk yardım konusunda bilgilendirme yaptı. Osmaniye İl Sağlık

Müdürlüğü Sağlık Hizmetleri Başkanlığı koordinesinde düzenlenen etkinliğe İl Sağlık Müdürü Uzm. Dr. Emrah Ceviz de katıldı. Programda 112 Acil Sağlık ekipleri, UMKE personeli ve ilk yardım eğitmenleri yer aldı. Ramazan etkinliği kapsamında



Masal Park'ta kurulan tanıtım ve eğitim standında vatandaşlarla bir araya gelen sağlık ekipleri, ilk yardımın önemi hakkında bilgilendirme yaptı. Etkinlikte temel yaşam desteği ve doğru müdahalenin hayati önem taşıdığı anlatıldı.

İlk Müdahalenin



Önemi Anlatıldı

Türkiye Yüzyılı vizyonunun önemli hedeflerinden biri olarak gösterilen "Sağlığın Yüzyılı" kapsamında gerçekleştirilen etkinlikte, vatandaşlara ilk yardım bilincinin artırılması amacıyla uygulamalı bilgiler verildi.

Sağlık ekipleri,

doğru ve zamanında yapılan müdahalenin hayat kurtarabileceğine dikkat çekerek vatandaşların bu konuda bilinçli olmasının önemini vurguladı.

Etkinlik sonunda toplumda ilk yardım bilincinin yaygınlaşması için özveriyle çalışan sağlık personeline ve ilk yardım

eğitmenlerine teşekkür edildi. Yetkililer, "Doğru ve zamanında yapılan ilk müdahale hayata açılan bir yoldur." mesajını yineleyerek vatandaşların ilk yardım konusunda bilinçlenmesinin hayati önem taşıdığını ifade etti.

Sağlık İl Müdürlüğü

Alanya Olarak Çok Güzel Bir Birliktelik İçerisindeyiz

Alanya Ticaret ve Sanayi Odası (ALTSO) Başkanı Eray Erdem bugün yaptığı açıklamada tur operatörleri ile otelcilerin turizmin en önemli paydaşları olduğuna dikkat çekerek aralarındaki ilişkinin şeffaf ve güvene dayalı olmasının önemine dikkat çekti. Erdem, sektörün lokomotifleri olan acente ve otelcilerin birbirlerine her zaman ihtiyacı olduğunu hatırlattı.

Sektörün iki önemli oyun kurucusu olan acente ve otelcilerin turizm merkezlerinden binlerce kilometre uzakta devam eden savaş ve yeni yangın yönetmeliği konusunda da şeffaf ve

omuz omuza hareket etmesi gerektiğinin altını çizen ALTSO Başkanı Eray Erdem, "Dünyanın en etkili ve geniş katımlı turizm fuarı ITB'de edindiğimiz bilgiler ışığında bir önceki döneme göre önceki bulduğumuz dönemin doluluklarının daha iyi olduğunu söylemek mümkün. 2026 sezonunun da 2025'i aratmayacağı konusunda herkes mutabık.

Hal böyleyken bazı acentelerin bavaş ve yangın yönetmeliğini öne sürerek otelcilerin erken ödemelerini yapmadıklarını, verdikleri çekleri geri istedikleri ve fiyat

kırmaya çalıştıklarını duyuyoruz. Bu en başta iç huzuru bozar ve günün sonunda otelci gerekli yenileme yatırımlarını yapamaz, yeterli istihdam sağlayamaz. Acenteler de pazarlamada sıkıntıya düşer. Bu durumda sektörün tüm paydaşları ve ülkemiz zarar görür. Bizim dışarıya burada bir kaos olmadığımız iyi anlatmamız ve aksi bir hissiyatı uyandı-

"Alanya birlikteliğini koruyalım"

2026 turizm sezonunu için şu ana kadar kaygı duyulacak bir durum olmadığının bir kez daha altını çizen Başkan Erdem, ayrıca geliş-

racak davranışlar içinde bulunmamamız gerekmektedir. Kaldı ki varsa da kritik olan bu süreç hep birlikte el ele atlamak için çabılıyor olmamız gerekmektedir" şeklinde konuştu.

"Alanya birlikteliğini koruyalım"

2026 turizm sezonunu için şu ana kadar kaygı duyulacak bir durum olmadığının bir kez daha altını çizen Başkan Erdem, ayrıca geliş-



melerden bağımsız olarak turizm sektörünün pandemiden bu yana tedbirli olmayı refleks edindiğini, bu manada yeni bir uyarıya gerek duymadığını vurguladı.

ALTSO Başkanı özette çoğu otelci ile acentenin uyum içinde çalıştıklarını ama bazı duyumlar üzerine de gerekli uyarıları yapmanın kaçınılmaz hale geldiğini söylediği konuşmasına, "Alanya olarak çok güzel bir birliktelik içerisindeyiz. Kaymakamımız, Belediye Başkanımız, ALTAV ve ALTID yöneticileri ile ITB Berlin Fuarı'nda çok güzel temaslarda bulunduk. Bizler dışında yaşa-

nan gelişmelere rağmen umutluyuz. Umarız en yakın zamanda her yerde barış tesis olur. Ben bir yandan otelcilere fiyat kırmamaları konusunda tavsiyede bulunurken bir yandan da bazı acentelerin partnerleri olan otelcilere karşı daha dostluk, şeffaflık ve işbirliği içinde olmalarını tavsiye ediyorum. Böyle olursa yedi-dinden yetmiş herkes kazanır.

Alanya turizmi geçmişte çok daha büyük sorunları başarıyla aştı. Gelecekte de el ele, omuz omuza yürürsek herkesin kazanacağını düşünüyorum"

Kaynak: İHA

Dr. Eken: "Kolon kanseri tarama ile önlenilebilir bir kanserdir"



Acıbadem Adana Hastanesi Tıbbi Onkoloji Uzmanı Dr. Aynur Eken, kolon kanserinin genellikle 50 yaş ve üzerindeki bireylerde görüldüğünü belirterek, "Düzenli taramalar sayesinde kanser öncüsü olarak kabul edilen polipler erken dönemde tespit edilebilir. Bu şekilde kanser gelişimi önlenilebilir. Kolon kanseri önlenilebilir bir kanserdir" dedi. Kolon kanserinin kalın bağırsağın iç yüzeyini döşeyen hücrelerden geliştiğini belirten Acıbadem Adana Hastanesi Tıbbi Onkoloji Uzmanı Dr. Aynur Eken, "Hastalık çoğu zaman polip adı verilen iyi huylu oluşumların zaman içinde kansere dönüşmesiyle ortaya çıkıyor. Dönüşüm süreci genellikle yıllar içinde gerçekleştiğinden aslında erken tarama için önemli bir fırsat sunar. Kolonoskopi sırasında tespit edilen polipler çıkarılarak kanser gelişimi büyük ölçüde önlenilebilir" ifadelerini kullandı.

"İşlenmiş etten uzak durun"
Beslenme alışkanlıklarının kolon kanseri gelişiminde önemli rol oynadığını belirten Eken, "Özellikle işlenmiş et ürünleri risk artışıyla güçlü şekilde ilişkilendirilmekte. Dünya Sağlık Örgütü bünyesindeki Uluslararası Kanser Araştırmaları Ajansı tarafından yapılan değerlendirmelerde salam, sos, sucuk ve pastırma gibi işlenmiş et ürünlerinin 'insanlarda kansere neden olduğu kesin olan maddeler' sınıfında yer alır. Araştırmalar günlük yaklaşık 50 gram işlenmiş et tüketiminin kolon kanseri riskini ortalama yüzde 18 oranında artırdığını göstermektedir. Bunun yanı sıra ileri yaş, ailede kolon kanseri öyküsü bulunması, daha önce bağırsak polipi tespit edilmiş olması, ülseratif kolit ve Crohn hastalığı gibi inflamatuvar bağırsak hastalıkları, obezite, hareketsiz yaşam tarzı, sigara ve alkol kullanımı ile kırmızı et ağırlıklı beslenme de kolon kanseri gelişme riskini artıran önemli faktörler arasında yer alır" diye konuştu.

"Erken dönemde belirti"

Kolon kanserinin önlenilebilir ve erken tanı ile büyük ölçüde tedavi edilebilir bir hastalık olduğunu vurgulayan Eken, "Belirti ortaya çıkmasını beklemeyin. Erken teşhis hayat kurtarır" dedi.

"Belirti beklemeden tarama yaptırın"

Kolon kanserinin önlenilebilir ve erken tanı ile büyük ölçüde tedavi edilebilir bir hastalık olduğunu vurgulayan Eken, "Belirti ortaya çıkmasını beklemeyin. Erken teşhis hayat kurtarır" dedi.

Kaynak: İHA



AKDENİZ	
GÜNLÜK MAHALLİ SİYASİ GAZETE (Pazar Hariçi)	
Yıl: 29	Tarih: 12.03.2026 Sayı: 7382
(Kuruluş: 13.03.1996) Yayın Türü: Yerel Süreli Yayın	
Kurucusu: Lutfi Taner DENİZ	
Sahibi (Temsilci) Yusuf Alptekin GÜRLER (Tereke Temsilcisi) T.C. Osmaniye 1. Sulh Hukuk Mahkemesi - 28.11.2023 tarih ve 2022/591 Esas, 2023/1653 Nolu Karar)	Sorumlu Yazı İşleri Müdürü Ali ÇİHAĞIR
UETS Adresi: 17796-97459-47995	E-Mail: akdenizgazete.80@gmail.com
Dağıtım Ergül KARA İstiklal Mh. Atatürk Cd. 5014 Sk. No: 4/B Merkez / OSMANİYE Tel: 0 328 880 00 49	Dizgi - Baskı ve Yönetim Yeri AKDENİZ OFSET Tel: 0 328 813 30 60 İstiklal Mh. Dr. Sadık Ahmet Cd No: 16/A Merkez / OSMANİYE
Not: Gazetemizdeki köşe yazılarından, yazarları sorumludur.	

Türk esinin babaannesine abdest aldırıp seccadesini serdi



Antalya'nın Gazipaşa ilçesinde 8 yıldır Türk eşi Fatih Uysal ile birlikte yaşayan Ukraynalı gelin Daria, eşinin 94 yaşındaki babaannesine abdest aldırıp ayaklarını kuruldığı, seccadesini serip namaz kılmasına yardım ettiği görüntülerle sosyal medyada izlenme rekorları kırdı. 2 çocuk annesi 30 yaşındaki Daria, "Babaanneme yardım ederken bir video çektim ve sosyal medyada paylaştım. Video çok yayıldı, 11 milyondan fazla etkileşim aldı. Herkes beni aradı, mesaj attı. Çok mutlu oldum" dedi.

Ukrayna'nın Odessa kentinde tanıştığı Türk eşiyle hayatını birleştiren Daria, tanışmalarının ardından evlenip Türkiye'ye taşınma kararı aldı. Çiftin evliliğinden Alisa (6) ve Asya (3) adında iki kız çocuğu dünyaya geldi. Türkiye'de yeni bir hayata başlamanın ilk zamanlarda zorlayıcı olduğunu ifade eden Daria, zamanla hem çevreye hem de kültüre uyum sağladığını dile getirdi.

"Gazipaşa benim için artık ikinci yuva"

Gazipaşa'da yaşamaktan büyük mutluluk duyduğunu söyleyen Daria, ilçedeki insanların sıcaklığı ve kültürün kendisini çok etkilediğini belirtti. Yıllar içinde buraya güçlü bir şekilde bağlandığını vurgulayan Daria, Gazipaşa'nın kendisi için artık sadece yaşadığı bir yer değil, gerçek bir yuva olduğunu ifade etti.

"Türk vatandaşı olmak istiyorum"

Türkiye'ye ve Türk kültürüne büyük bir sevgi duyduğunu dile getiren Daria, Türk vatandaşı olmak istiyor. Vatandaşlık için başvuruda bulunduğunu belirten Daria, Türkiye'ye olan sevgisini şu sözlerle ifade

etti: "Türkiye'yi çok seviyorum. Türk vatandaşı olmak istiyorum ve bunun için başvuruda bulundum. İnşallah yakında Türk vatandaşı olacağım. Türkiye'yi ve Türkleri çok seviyorum. Ben de Türk olmak istiyorum."

Instagram videosu 11 milyon etkileşim aldı
Daria, sosyal medyada paylaştığı videonun hikayesini de anlattı. Ziyaret için gittikleri kayınpederinin evinde babaannesine namaz kılarken yardım ettiği anları kayda alıp Instagram'da paylaştığını belirten Daria, videonun kısa sürede viral olduğunu söyledi. Paylaşımının 11 milyondan fazla etkileşim aldığını ifade eden Daria, "Babaanneme yardım ederken bir video çektim ve Instagram'da paylaştım. Video çok yayıldı, 11 milyondan fazla etkileşim aldı. Herkes beni aradı, mesaj attı. Çok mutlu oldum" dedi.

Kayınvalide ve kayınpederinden duyulandran sözler

Daria'nın kayınvalidesi Saniye Uysal da gelininden çok memnun olduğunu belirterek, "Gelinimden çok memnunuz. Artık bize de kültürümüze de alıştı. Bana çok yardımcı oluyor. Gelinimi çok seviyorum" dedi. Kayınpederi Hüseyin Uysal da gelinine olan sevgisini dile getirdi. 8 Mart Dünya Kadınlar Günü vesilesiyle tüm kadınlara seslenen Daria ise kadınların her zaman saygı görmesi gerektiğini vurguladı. Daria, "Bugün 8 Mart Dünya Kadınlar Günü. Tüm kadınlara mutluluk, huzur ve saygı diliyorum. Kadınların değer gördüğü, güven içinde yaşadığı bir dünya istiyorum. Ve lütfen artık kadın cinayetleri bitsin" diye konuştu.

Kaynak: İHA

Mukaddes Emanetler Sergisi'ne yoğun ilgi

Gaziantep Büyükşehir Belediyesi'nin ev sahipliğinin düzenlenen ve İslam tarihinin en kıymetli hatıralarını bir araya getiren "Mukaddes Emanetler Sergisi" büyük ilgi görek on binlerce ziyaretçiyi ağırladı. Ramazan ayının manevi atmosferinde ziyaretçilere kapılarını açan sergi, Kahraman Emmioğlu Kültür ve Sanat Merkezi'nde 2-8 Mart tarihleri arasında düzenlendi. Bir hafta boyunca yoğun ilgi gören etkinlikte toplam 249 bin 179 kişi sergiyi ziyaret ederek mukaddes emanetleri yakından görme fırsatı buldu.

Hz. Muhammed'e, Ehl-i Bey'te, sahabelere ve büyük İslam âlimlerine ait çok sayıda mukaddes emanetin aynı çatı altında ziyaretçilerin istifadesine sunulduğu sergide, özel muhafaza alanlarında sergile-

nen toplam 75 emanet yer aldı. Bilgilendirici içeriklerle desteklenen sergi, ziyaretçilere adeta manevi bir tarih yolculuğu yaşattı. Sergide başlıca mukaddes emanetler arasında Sakal-ı Şerif ve Saç-ı Şerifler, Nal-ı Şerif, Ter-i Şerif ve Kadem-i Şerifler, Hücre-i Saadet Örtüsü, Osmanlı dönemine ait kırmızı Kâbe örtüsü başta olmak üzere farklı dönemlere ait Kâbe örtüleri ve iç örtüler, Kâbe'nin kilidi ve anahtarı, Hacerü'l-Esved taşı, ayrıca Hira, Arafat, Uhud ve Merve tepelerinden getirilen taşlar yer aldı.

Ziyaretçiler, İslam tarihinin izlerini taşıyan kıymetli emanetleri yakından görerek Ramazan'ın manevi iklimini daha derinden hissetme imkânı buldu.

Kaynak: İHA



Vali Serdengeçti'den Toprakkale Kalesi'nde inceleme



Osmaniye Valisi Mehmet Fatih Serdengeçti, bölgenin tarihi sembollerinden olan ve stratejik konumuyla asırlara meydan okuyan Toprakkale Kalesi'nde incelemelerde bulundu.

Kalenin restorasyon süreçleri ve turizm e kazandırılması planlanan projeleri yerinde inceleyen Vali Serdengeçti, tarihi mirasın korunması vurgusunu yaptı.



Vali Serdengeçti'nin kale ziyareti ve teknik inceleme programına Toprakkale Kaymakamı Volkan Özer, Belediye Başkanı Bekirhan Uytmaz, Kültür ve Turizm İl Müdürü Burhan Torun eşlik etti.

İl Kültür ve Turizm Müdürlüğü yetkililerinden kalede yürütülen mevcut çalışmalar ve planlanan çevre düzenlemeleri hakkında bilgi alan Vali Serdengeçti, kalenin her noktasını titizlikle inceledi.

"Ticaret Yollarını Gözetin Stratejik Bir Miras" İncelemelerin ardından açıklama-larda bulunan Vali Mehmet Fatih Serdengeçti, Toprakkale Kalesi'nin tarihsel önemine dikkat çekerek şun-ları söyledi:

"Asırlar boyunca bu coğrafyayı koruyan, ticaret yollarını



gözetin, birçok medeniyetin izini taşıyan ve stratejik konumu ile köklü geçmişiyile bölgemizin en önemli tarihî yapılarından biri olan kaleimizde incelemelerde bulunduk. Restorasyon ve çevre düzenleme çalışmalarına dair planlamaları yerinde değerlendirdik. Bu eşsiz mirası koruyarak gelecek nesillere aktarmak ve turizmle buluşturmak temel gayemizdir."

Turizm Odaklı Çevre Düzenlemesi Kalede gerçekleştirilecek olan çevre düzenlemesi projesiyle birlikte, alanın yerli ve yabancı turistler için daha cazip bir hale getirilmesi hedefleniyor. Yapılacak restorasyon çalışmalarında yerinde dokusunun korunacağı, aynı zamanda ziyaretçilerin kaleyi daha güvenli ve bilgilendirici bir şekilde gezebileceği altyapının oluşturulacağı kaydedildi.

Bölgenin Tarih Turizmine Büyük Katkı

Osmaniye'nin turizm rotasında kritik bir durak olan Toprakkale Kalesi'nin, restorasyon çalışmalarının tamamlanmasıyla birlikte bölge ekonomisine ve kültür turizmine ciddi bir ivme kazandırması bekleniyor.

Haber Bülteni

Öğrencilere Obezite ve Sağlıklı Yaşam Bilgilendirmesi



Osmaniye Sağlık Hıyat Merkezi diyetisyenlerinden Engin Mercan ve fizyoterapist Ömer Faruk Duman tarafından düzenlenen Ortaokul Öğrencilerine obezite, sağlıklı beslenme ve fiziksel aktivite konularında bilgilendirme yapıldı.

Etkinlikte çocuk-

luk çağı obezitesinin önlenmesi ve sağlıklı yaşam alışkanlıklarının erken yaşta kazanılması gerektiği vurgulandı. Uzmanlar, obezitenin yalnızca yetişkinlerde değil çocukluk çağında da hızla yaygınlaştığına dikkat çekti. Öğrencilere dengeli beslenmenin önemi, sağlıklı gıda tercih-

leri ve günlük yaşamda fiziksel aktivitenin rolü hakkında bilgiler verildi.

Yetkililer, obezitenin sadece bireysel bir sorun olmadığını, aynı zamanda toplum sağlığını etkileyen önemli bir konu olduğunu belirtti. Bu nedenle özellikle çocukların erken

yaşta sağlıklı yaşam alışkanlıkları kazanmasının büyük önem taşıdığı ifade edildi.

Türkiye Obezite ile Mücadele Eylem Planı Anlatıldı

Bilgilendirme programında ayrıca "Türkiye Obezite ile Mücadele ve Fiziksel Aktivite Eylem Planı (2025-2028)" kapsamında yürütülen çalışmalar hakkında da öğrenciler bilgilendirildi. Plan çerçevesinde çocukluk çağı obezitesinin önlenmesine yönelik farkındalık çalışmalarının artırılması, sağlıklı beslenme

alışkanlıklarının kazandırılması ve fiziksel aktivitenin teşvik edilmesi hedefleniyor.

Diyetisyen Engin Mercan, sağlıklı beslenmenin çocukların gelişimi için kritik önem taşıdığını vurgulayarak, düzenli öğün tüketimi, sebze ve meyve ağırlıklı beslenme ile hazır ve işlenmiş gıdalardan uzak durmanın önemine değindi.

Fiziksel Aktivitenin Önemi Vurgulandı

Fizyoterapist Ömer Faruk Duman ise fiziksel aktivitenin hem fiziksel hem de zihin-

sel sağlık üzerindeki olumlu etkilerine dikkat çekti. Öğrencilere günlük yaşamda hareketli olmanın, spor yapmanın ve teknolojik cihazlar karşısında geçirilen sürenin azaltılmasının sağlıklı bir yaşam için önemli olduğu anlatıldı.

Eğitim sonunda öğrencilerin soruları cevaplanırken, sağlıklı yaşam alışkanlıklarının küçük yaşlardan itibaren kazanılmasının ilerleyen yaşlarda birçok hastalığın önlenmesine katkı sağlayacağı ifade edildi.

M. Ali Ulugöl

Ortaokul öğrencilerine Anız Yangınları Eğitimi Verildi



Osmaniye'de Bitkisel Üretim ve Bitki Sağlığı Şubesi Müdürlüğü teknik personelleri tarafından ortaokul öğrencilerine yönelik "Anız Yangınlarının Önlenmesi ve Anız Yangınlarının Zararları" konulu eğitim çalışmaları ilki gerçekleştirildi.

Eğitim programı, Dereli Kö-

yü'nde bulunan İl Genel Meclisi Ortaokulu'nda düzenlendi.

Program, Bitkisel Üretim ve Bitki Sağlığı Şubesi Müdürlüğü teknik personellerinden Ziraat Yüksek Mühendisi Didem Yıldız, Tekniker Elif Oktay ve Fuat Soylu'nun katılımıyla yapıldı. Eğitimde öğrenci-



lere anız yangınlarının doğaya, toprağa ve çevreye verdiği zararlar hakkında kapsamlı bilgiler aktarıldı.

Hububat Hasadı

Sonrası Yakılan Anızların Zararları Anlatıldı

Toplantıda Ziraat Yüksek Mühendisi Didem Yıldız tarafından yapılan sunumda,

sunum sırasında kullanılan görsellerle öğrencilerin konuyu daha iyi anlamaları sağlandı. Anız yangınlarının toprağın organik yapısını bozduğu, faydalı mikroorganizmaları yok ettiği ve çevrede ciddi ekolojik zararlar oluşturdu-ğ u vurgulandı. Ayrıca bu yangınların hava kirliliğine yol açtığı ve doğal yaşamı tehdit ettiği ifade edildi.

Amaç: Öğrencilerde Farkındalık Oluşturmak Gerçekleştirilen eğitim toplantıları ile öğrencilerin

anız yangınlarına karşı daha bilinçli ve duyarlı davranmalarının sağlanması hedefleniyor. Eğitim programı sayesinde genç yaşta çevre bilinci kazanarak, anız yangınları konusunda toplumda farkındalık oluşturu-l m a s ı amaçlanıyor.

Yetkililer, benzer eğitim çalışmalarının farklı okullarda da devam edeceğini belirterek öğrencilerin çevreyi koruma konusunda önemli bir rol üstlenebileceğini dikkat çekti.

Tarım ve Orman İl Müdürlüğü

Jandarma Son Bir Haftada 99 Şüpheliyi Yakaladı

Osmaniye'de son bir haftada jandarma bölgesinde meydana gelen 123 asayiş olayıyla ilgili 99 şüpheli yakalandı.

Ayrıca çeşitli

suçlardan kesinleşmiş hapis cezası bulunan 23, ifadeye yönelik aranması bulunan 21 olmak üzere toplam 44 kişi yakalandı.

İl Jandarma Ko-



Meydana gelen 123 asayiş olayıyla ilgili 99 şüpheli gözaltına alındı. Yapılan aramalarda, 1 tabanca, 97 adet tabanca mühimmat, 4 av tüfeği, 64 adet av tüfeği mühimmat, 3 cep telefonu, 1 diz üstü bilgisayar, 9 simkart,

3 flash bellek, 11 kilo çay, 20 adet diğer elektronik eşyalar, 750 adet puro, 47 adet muhtelif ev büro eşyası bulundu.

Ayrıca, 13 gram skunk tohumu, 2 gram skunk, 2 gram metamfetamin, 123 gram kubar esrar ve 520 paket kaçak sigara ele geçirildi.

Aranan kişilerin yakalanmasına yönelik yapılan çalışmalarda ise ifadeye yönelik aranması

bulunan 21, 0-5 yıl arası cezası bulunan 21 ve 5-10 yıl arası 1 ve 10 yıl ve üzeri 1 olmak üzere toplam 44 kişi yakalanarak adliye sevk edildi.

Osmaniye İl Jan-

darma Komutanlığı, halkın huzur ve güvenliğini sağlamak amacıyla suç ve suçlularla mücadelenin kararlılıkla sürdürüleceğini bildirdi.

Kaynak: Valilik





Savaş, hem coğrafyamızda hem de küresel ekonomi üzerinde ağır bir tahribat oluşturdu

Cumhurbaşkanı Recep Tayyip Erdoğan, "En son İsrail'in tahrikleriyle komşumuz İran'a karşı başlatılan savaş, hem coğrafyamızda hem de küresel ekonomi üzerinde ağır bir tahribat oluşturdu" dedi.

Cumhurbaşkanı Erdoğan, partisinin TBMM Grup Toplantısı'nda konuştu. Erdoğan, konuşmasına toplantının Türkiye'ye, Türk milletine ve demokrasiye hayırlara vesile olmasını dileyerek başladı. İstiklal Marşı'nın kabulünün 105'nci yıl dönümü olduğuna değinen ve milli marşın yazıldığı dönemin zorlu şartlarına dikkati çeken Erdoğan, dönemin Maarif Vekili Hamdullah Suphi Bey'in sözlerine atıfta bulunarak, "O günlerde cepheleer arka arkaya çökmekteydi. Eskişehir'in sükutu, hatta Ankara'nın istilası dahi gün meselesiydi. Hükümetin Sivas'a kadar çekilmek hesabı vardı. Ordu her an Sakarya gerisine çekilmek üzereydi. Askerlerini çikim maneviyatı son derece sarsılmıştı" dedi.

"İstiklal Marşı son devletimizin kurucu belgesi ve yapı taşıdır"

Mehmet Akif Ersoy tarafından kaleme alınan İstiklal Marşı'nın 12 Mart 1921'de TBMM'de tekrar tekrar okunduğunu ve alkış ile gözyaşları eşliğinde kabul edildiğini hatırlatan Erdoğan, "Bu topraklarda ezelden ebede hür yaşamış milletimizi esir etmeyi amaçlayan emperyalist kuşatmaya karşı verilen milli mücadele, kahraman ordumuza ithaf edilen İstiklâl Marşımızın kabulüyle kelimelerden mürekkep bir sancağa kavuşmuştur. İstiklal Harbimizin Başkomutanı Gazi Mustafa Kemal, Meclis Başkanı sıfatıyla gözyaşlarının sel olup aktığı o tarihi günlerde bu hakikati şöyle dile getirmişti: 'Bu marş bizim inkılabımızın ruhunu anlatır. İstiklal Marşı'nda davamızı anlatması bakımından büyük manası olan mısralar vardır. 'En beğendiğim yeri şu mısralardır: 'Hakkıdır hür yaşamış bayrağımın hürriyet,

hakkıdır Hakk'a tapan milletin istiklal.' Benim bu millettten asla unutmamasını istediğim mısralar işte bunlardır. Bu demektir ki efendiler Türk'ün hürriyetine dokunulamaz'. Sadece yazıldığı günler bakımından değil, muhteviyatı itibarıyla İstiklal Marşı son devletimizin kurucu belgesi ve yapı taşıdır. Aynı zamanda milletimizin bağımsızlık beyannamesi ve hürriyet iradesinin manifestosudur. Bunun için İstiklal Marşımız, Peygamber Efendimizin çetin ve çileli hicret günlerinde yol arkadaşı Hazreti Ebubekir'e seslenişinden ilhamla 'korkma' diye başlarlar. Korkma, sönmeyiz bu şafaklarda yüzen al sancak/Sönmeden yurdumun üstünde tüten en son ocak/O benim milletimin yıldızıdır, parlayacak/O benimdir, o benim milletimindir ancak" ifadelerini kullandı.

"Vatan topraklarında inşaallah kıyamete kadar hür yaşayacağız"

Türk milletinin hiçbir zaman korkmadığını ve korkmayacağını kaydeden Erdoğan, "Şehit kanlarıyla sulanmış vatan topraklarında nasıl bin yıldır alnımız ak, başımız dik bir şekilde hür yaşadysak, inşaallah kıyamete kadar yine hür yaşayacağız. Kendisi muazzam bir şair olmasının yanı sıra hatıyatı da muhteşem bir şiir olan Mehmet Akif, İstiklal Marşı ile ilgili şunları ifade etmişti: 'O şiir bir daha yazılmaz. Onu kimse yazamaz. Onu ben de yazamam. Onu yazmak için o günleri yaşamak lazım. O şiir artık benim değildir, o milletin malıdır. Benim millete karşı en kıymetli hediyem budur. Allah bir daha bu millete bir İstiklal Marşı yazdırmazın.' Ben de bugün Cenab-ı Allah bu ülkeye ve bu aziz millete bir kere daha İstiklal Marşı yazmamı gerektirecek şartlar göstermesini diyorum" dedi.

"Yayınladıkları rezil bildiri-lerle milletin inanç değerlerine düşmanlık edenlerin İstiklal Marşımızı bir kez daha okumalarını tavsiye ediyorum"

Cumhurbaşkanı Erdoğan, sözlerine şöyle devam etti:

"Burada özellikle önceki hafta yaşanan süfli ve seviyesiz tartışmalar babında yayınladıkları rezil bildirilerle devletimizin kurucu kodlarına ve milletin inanç değerlerine düşmanlık edenlerin İstiklal Marşımızı bir kez daha okumalarını, anlayana kadar tekrar tekrar okumalarını kendilerine tavsiye ediyorum. Bilhassa şu mısralar Türk milletinin asli kimliğinin ne olduğunu, Türkiye'yi hangi iradenin kurduğunu, bu devletin hangi esaslar üzerine bina edildiğini anlamalarına çok yardımcı olacaktır: 'Ruhumun senden İlahi, şudur ancak emeli: Değmesin mabedimin göğsüne namahrem eli. Bu ezanlar ki şehadetleri dinin temeli. Ebedi yurdumun üstünde benim inlemeli.' Milli Mücadele'yi zafere ulaştıran, Türkiye Cumhuriyeti'nin temelini atan, Türk milletinin mayasını çalan asli değerler işte bunlardır. Ezandır, Kur'an'dır, şehadettir, bayraktır, hürriyettir ve her gönülden yaşayan İ'lâ-yi Kelimetullah davasıdır. Merhum Nurettin Topçu'nun İstiklal Marşımızın müellifi ile ilgili yaptığı 'Türk'ün Müslümanlıktan ayrılmayacağını bize Akif öğretti' tespiti sadece malumun ilamı değil midir? Üstat Necip Fazıl'ın 'İç i alev alev Müslüman, dışı pırıl pırıl Türk ve içi dışına hakim, dışı içine köle' ifadesinde vücut bulan hakikat bu değil midir? Bugün Asya'dan Afrika'ya, Kafkaslar'dan Balkanlar'a Türkiye denilince, Türk milleti denilince akla ilk neyin geldiği belli değil midir? Allah aşkına bu değişmez gerçeklere gözlerini kapamak, bu hakikatlere sırt çevirmek mümkün mü? Sırf birilerinin işine gelmiyor diye aslımızı, neslimizi, ruh kökümüzü inkar mı edelim? Nesli tükenmekte olan üç-beş kart yobaz rahatsız oluyor diye bizi biz yapan kurucu değerlerimizi yok mu sayalım? Beyefendiler istemiyor diye 'Allah Allah' nidalarıyla

üç kıta yedi iklimde at koştu- ran kahraman ecdadımızı ret mi edelim? Kimse kusura bakmasın, biz bunu yapmayız, yapamayız. Biz aslımıza da ceddimize de sırtımızı asla dönmeyiz. Kim ne derse desin, kim hangi bildiriye yayınlarsa yayınlarsın, bizi biz yapan hasletlere sıkı sıkıya sarılacağız. Hiçbir dahili ve harici bedhahın, hiçbir gücün bu hasletlere zarar vermesine; inancımızı ve irademizi kirmasına, bu milleti sahte ve sanal korkularla esir almasına müsaade etmeyeceğiz."

Cumhurbaşkanı Erdoğan, 86 milyonun hep beraber Türkiye Cumhuriyeti'nin hukukuna canı pahasına sahip çıkacağını ifade ederek, hem İstiklal Marşı'na hem de istiklale son nefese kadar sahip çıkılacağını altını çizdi.

"Savaş, hem coğrafyamızda hem de küresel ekonomi üzerinde ağır bir tahribat oluşturdu"

Türkiye'nin etrafında uzun bir süredir krizlerin ve çatışmaların ardı arkasının kesilmediğini ve mevcut çatışmaların sona ermeden her gün bir yenisinin eklendiğini vurgulayan Erdoğan, "En son İsrail'in tahrikleriyle komşumuz İran'a karşı başlatılan savaş, hem coğrafyamızda hem de küresel ekonomi üzerinde ağır bir tahribat oluşturdu. Sorunların masada çözülme imkanı ve ihtimali varken; yanlış hesaplar, yanlış değerlendirmeler ve elbette gözünü kan burümüş bir şebekenin kışkırtmaları neticesinde bölgemiz yeniden kan ve barut kokusuyla kaplandı. Saldırının başladığı ilk gün bir ilkokulda maalesef 175 kız öğrenci katledildi. İran'da hayatını kaybedenlerin sayısı iki bine ulaştı. Bu arada dini lider Ali Hamaney başta olmak üzere üst düzey İranlılar suikast yoluyla öldürüldü. Komşumuz İran'ın altyapısına ağır zayıt verildi. Ekonomik ambargo ve ağır yaşam koşulları altındaki İran halkı şimdi de her gün devam eden bombardımanla hayatta kalma mücadelesi veriyor. Kadın, çocuk, yaşlı, sivil ayrımı yapmadan topyekun bir halka gelişmelerde hiçbir sorumluluğu yokken ağır bedeller ödetildiğini üzülerken görüyoruz. Petrol üretim tesislerinin, su ve enerji altyapısının, ulaştırma altyapısının vurulduğuna, insanların cezalandırıldığına şahit oluyoruz. Öte yandan İran'a yönelik saldırılar, başta petrol fiyatlarının artması olmak üzere küresel ekonomi üzerinde de ciddi baskı kuruyor. Şimdiden sadece savaşın bizzat içindeki ülkeler değil, bütün dünya bu

çatışmaların faturasını ödemeye hazırlanıyor. Bu anlamsız, kuralı ve hukuksuz savaşın devam etmesi durumunda daha fazla can ve mal kaybı olacağını, küresel ekonominin faturasının daha da kabarcacağını hepimiz şimdiden görüyoruz" açıklamasında bulundu.

"Biz krizlerin çözümü için risk alan, sorumluluk alan, gerektiğinde elini taşın altına koyan bir devletiz, böyle bir hükümetiz"

Türkiye'nin çevresindeki krizlere duyarsız kalan, kriz anlarında dost ve kardeşlerine sırtını dönen bir ülke olmadığına dikkati çeken Cumhurbaşkanı Erdoğan, "Biz 'bana dokunmayan yılan bin yaşasın' zihniyetiyle hareket eden nemelazımcı bir ülke hiç değiliz. Tam tersine biz krizlerin çözümü için risk alan, sorumluluk alan, gerektiğinde elini taşın altına koyan bir devletiz, böyle bir hükümetiz. Nitekim gerilimin çatışmaya dönüşmesini engellemek, meselenin müzakere ile çözülmesini sağlamak için yıllardır çaba sarf ediyorduk. Çatışmaların başladığı günden bugüne hem İran hem Amerika Birleşik Devletleri hem de ilgili bölge ülkeleriyle temaslar kurduk. Bu kapsamda 20'nin üzerinde telefon görüşmesi gerçekleştirdim. Diğer arkadaşlarımız aynı şekilde muhataplarıyla sürekli temas içinde oldular. Elbette şu anda da silahların susması için umudumuzu halen kaybetmedik. Bu savaş büyümeden, bölgeyi tamamen ateşe atmadan durdurulmalıdır. Şayet diplomasiye şans tanınursa bunu başarmak pekala mümkündür. Yeniden masaya ve müzakereye dönülmesi, yeniden diplomasiye devreye alınması için girişimlerimizi sabırla sürdürüyoruz" diye konuştu.

İçinde bulunulan sürecin hassasiyetine binaen çok dikkatli konuştuklarını ve kelimeleri özenle seçtiklerini dile getiren Erdoğan, Türkiye'yi rotasında tutmak ve etrafını saran ateşten korumak için son derece temkinli hareket ettiklerini bildirdi.

"İran halkına 'bu Şii'dir, bu Sünni'dir, bu Türk'tür, bu Kürt'tür' diye hiçbir zaman bakmadık ve bakmıyoruz"

Başta mezhep kavgası olmak üzere bölgede sahnelenmek istenen kanlı senaryolara karşı da gerekli tedbirler aldıklarını söyleyen Erdoğan, "Biz, bölgemizin tamamına olduğu gibi kardeş İran halkına da 'bu Şii'dir, bu Sünni'dir, bu Türk'tür, bu Kürt'tür' diye hiçbir zaman bakmadık ve bakmıyoruz. Millet olarak bizim için Türk, Kürt, Arap, Şii, Sünni

değil, sadece insan vardır. İster yanı başımızda ister dünyanın öbür ucunda olsun; haksızlığa uğrayan, mağdur edilen, sıkıntı çeken kim varsa biz onun yanındayız. Daha önce komşumuz Irak'ta bunu yaptık. 15 sene evvel kıtlıkla boğuşan Somali'de bunu yaptık. 13,5 yıl boyunca komşumuz Suriye'de bunu yaptık. 5. yılına giren Rusya-Ukrayna arasındaki savaşta bunu yapıyoruz. Sudan'da, Lübnan'da, Yemen'de, Libya'da ve daha pek çok yerde bunu yaptık, yapmaya da devam ediyoruz" ifadelerini kullandı.

"Bizim tek bir dinimiz var, o da İslam"

Cumhurbaşkanı Erdoğan, ırk, mezhep, din, dil ve köken ayrımını reddettiklerini aktararak, sözlerine şöyle devam etti:

"Bizim Sünnilik, Şiilik gibi bir dinimiz yok. Bizim tek bir dinimiz var, o da İslam. Bizi bütünleştiren ortak paydamız yine İslam. Mezheplerimizden, kökenlerimizden önce hepimiz insanız ve Müslümanız. Hazreti Ali bizim, Hazreti Ömer de bizim. Hazreti Osman bizim, Hazreti Hasan ve Hüseyin de bizimdir. Hazreti Ayşe valide-miz bizim, Hazreti Zeynep annemiz de bizimdir. Özellikle bu dönemde bir annenin çocukları anlamına da gelen 'ümme' kavramının temsil ettiği manaya daha sıkı sarılmamız gerekiyor. Son günlerde sosyal medyada mezhepçiliğin körüklendiğine, asırlık tartışmaların yeniden ısıtılmak istendiğine şahit oluyoruz. Savaşın bir cephesi olarak gördüğümüz bu tehlikeli tartışmalara karşı hem milletimizi hem de bölgedeki tüm kardeşlerimizi dikkatli olmaya çağırıyorum. Menşei bundan 13-14 asır öncesine uzanan muhataralı meselelerin bugün tekrar gündeme getirilmesi asla tesadüf değildir. İster dini, ister siyasi, ister tarihi olsun; bugün bize faydası olmayan, aksine nefreti körüklemesi, fitneyi büyümesi sebebiyle kardeşlik hukukumuza zarar veren tartışmalardan uzak durulmalıdır. Şiiler, Sünniler olarak; Araplar, Türkler, Kürtler ve Farslar olarak bütün farklılıklarımıza rağmen yüzlerce yıldır bir arada yaşıyoruz. İnşallah bu çatışma ve savaşlar bittikten sonra da yine bir arada, barış içinde yaşamaya, aynı coğrafyayı ve aynı kaderi paylaşmaya devam edeceğiz. Bölge halkları olarak zaten mağduru olduğumuz bir çatışmanın daha büyük yaralar açmasına müsaade etmemeliyiz. Siyonist katliam şebekesinin elin taşıyla elin kuşunu vurma oyununa kesinlikle gelmemeliyiz."

Kaynak: İHA



Akran zorbalığına karşı and içtiler



Adana'nın Yüreğir ilçesinde 6 okulda toplam 429 öğrenci, akran zorbalığına karşı arabulucu eğitimi alıp and içti. Akran zorbalığı, son yıllarda artarak devam ediyor. Okullarda birçok öğrenci, akran zorbalığına maruz kalırken bu durum, çocukların psikolojik gelişiminde olumsuz sonuçlara yol açıyor.

Bu kapsamda Yüreğir İlçe Milli Eğitim Müdürlüğü, ilçede akran zorbalığının önüne geçmek için 'Akran arabuluculuğu' eğitimi düzenledi. İlçe genelinde 6 pilot okul seçildi ve bu okullarda toplam 429 öğrenci, akran arabuluculuğuna karşı 18 saatlik eğitim aldı. Eğitimlerini tamamlayan öğrencilere Yüreğir İlçe Milli Eğitim Müdürü İzzettin Aydın sertifikalarını taktim etti ve öğrenciler and içip resmen görevlerine başladı. Proje kapsamında okulda yaşayan öğrenciler okuldaki 'Akran Arabulucu Odası'na giderek kendi akranlarının yanında konuşup sorunlarını çözüyor. "Öğrenciler, eğitimlerden sonra çözümün bir parçası haline geldi"

Konuyla ilgili İHA muhabirine açıklamalarda bulunan Yüreğir İlçe Milli Eğitim Müdürü İzzettin Aydın, "Son yıllarda akran zorbalığı artık okullarda çok yaygın bir kavram haline geldi. Biz de Anadoluda, kültürümüzden, inancımızdan kaynakla böyle bir projeyi hayata geçirdik. Bizler, insanların konuşarak her şeyi çözebileceklerine inanıyoruz. Bu proje kapsamında sınıflarda 'Bir anlaşma bulduğunda sizi kimin barıştırmasını istersiniz' sorusu sorularak öğrenciler seçildi.

Bazen sınıfta problemin bir parçası olan çocuklar da seçildi. Dolayısıyla öğrenci sınıfta problemin bir parçası iken bu eğitimleri aldıktan sonra çözümün bir parçası haline geldi" ifadelerini kullandı. "Eğitimler hem aile hem de toplum hayatına faydalı olacak"

Öğrencilerin projeye birlikte aile ve toplum hayatına da fayda sağlayacaklarına inandıklarını belirten Aydın, "Bu sene 6 okulda bu uygulamayı pilot olarak uyguluyoruz. Bu öğrencilerimiz aslında eğitimlerden sonra bu öğrendiklerini sadece okul yaşamlarında değil, daha sonraki hayatlarında da kullanabilecekler. Bu eğitimler onların hem aile hem de toplum hayatına faydası olacak" dedi.

"Akran zorbalığını önlemek için akran arabulucular lazım"

Eğitimi alan Şehit Mustafa Gökşal Anadolu Lisesi 11. sınıf öğrencilerinden Buse Temelli (16), "Sosyal sorumluluk projesi kapsamında bu projeye dahil oldum. Gönüllü bir katılım sergiledim. Akran zorbalığını önlemek için akran arabulucular lazım. Okullarımızda akran arabuluculuğu ise üçüncü bir akran öğrencinin anlaşmazlık yaşayan öğrencilere yardımcı dahilinde oluyor" ifadelerini kullandı.

Eğitime katılan Şehit Mustafa Gökşal Anadolu Lisesi 10. sınıf öğrencilerinden Mehmet Emin Gözoğlu (16) ise eğitime katılması için kendisini sınıf arkadaşlarının seçtiğini, akran arabulucuların, akran zorbalığını bitireceğine inandığını söyledi.

Kaynak: İHA

Başkan Demirçalı: "Ramazan'ın bereketini birlikte paylaşıyoruz"

Yüreğir Belediye Başkanı Ali Demirçalı, Ramazan ayının dayanışma ve kardeşlik ayı olduğunu vurgulayarak, "Ramazan'ın bereketini hemşehrilerimizle birlikte paylaşmak, aynı sofrada buluşmak bizim için çok kıymetli" dedi.

Yüreğir Belediyesi, Ramazan ayı kapsamında Yenidoğan Mahallesi'nde geniş katılımlı bir iftar programı düzenledi. Mahalle sakinlerinin yoğun ilgi gösterdiği programa Yüreğir Belediye Başkanı Ali Demirçalı, eşi Fidelya Demirçalı, belediye başkan yardımcıları, meclis üyeleri, muhtarlar ve çevre mahallelerden çok sayıda vatandaş katıldı. Ramazan ayının birlik, beraberlik ve paylaşma ruhunu yaşatmak amacıyla düzenlenen programda, iftar öncesinde Kur'an-ı Kerim okunarak, ilahiler seslendirildi. İftar yemeğinin ardından

konuşan Yenidoğan Mahallesi Muhtarı Önder Üzümlü, iftar programı için Yüreğir Belediye Başkanı Ali Demirçalı'ya teşekkür ederek, Ramazan ayının tüm vatandaşlara sağlık, huzur ve bereket getirmesini temenni etti.

Başkan Demirçalı ise Ramazan ayının dayanışma ve kardeşlik ayı olduğunu vurgulayarak, Yüreğir'in farklı mahallelerinde vatandaşlarla aynı sofrayı paylaşmaktan büyük mutluluk duyduklarını ifade etti. Başkan Demirçalı, "Ramazan'ın bereketini hemşehrilerimizle birlikte paylaşmak, aynı sofrada buluşmak bizim için çok kıymetli. Bu güzel akşamda bizlerle birlikte olan tüm vatandaşlarımıza teşekkür ediyorum" dedi.

Program, vatandaşların sohbet edip Ramazan'ın manevi atmosferini birlikte yaşamasıyla sona erdi. Kaynak: İHA



Rekortmen ilk Uluslararası Madalyasını Kazanmak istiyor



İstanbul'da düzenlenen şampiyonada, 7,53 metrelik atlayışla uzun atlama Türkiye rekoru kıran 17 yaşındaki atlet Timur Er, İtalya'nın ev sahipliğinde gerçekleştirilecek Avrupa şampiyonasında ilk uluslararası madalyasını kazanmayı hedefliyor.

Milli takım antrenörü İshak Nizamoglu'nun

çalıştırdığı Timur, geçen ay İstanbul'da organize edilen Jerfi Fıratlı 18 Yaş Altı Türkiye Atletizm Şampiyonası'nda mücadele etti. Uzun atlama yarışında 7,53 metrelik dereceyle ilk sırada yer alan genç sporcu, 7,35 metreyle Emre Karataş'a ait olan 18 Yaş Altı Türkiye Salon Rekoru'nu da kırdı.

Osmaniye'ye Türkiye şampiyonu



ünvanıyla dönen Timur, hız kesmeden İtalya'nın Rieti kentinde 16-19 Temmuz'da düzenlenecek 18 Yaş Altı Avrupa Şampiyonası'nın hazırlıklarına başladı.

Timur, Gençlik ve Spor İl Müdürlüğü'nün atletizm pistinde antrenörü Nizamoglu eşliğinde günde çift antrenman yapıyor. İtalya'da ilk uluslararası madalyasını

kazanmayı isteyen milli atlet, kendi yaş kategorisinde yeni rekorlar hedefliyor.

- "Rekor kıracağı-mızdan emindik"

Timur Er, ortaokulda beden eğitimi öğretmeninin yönlendirmesi sayesinde atletizmle tanıştığını söyledi.

Bölge yarışlarının derecelerinin ardından Türkiye şampiyonluğuna ulaştığını dile getiren Timur, İstanbul'da



bul'da kırdığı rekora ilişkin, "Aslında bu bizim için planlı bir şeydi. Bunun için üç yarış kaçırdık, tamamen bu yarışa odaklanmıştık. Rekor kıracağımızdan emindik, beklediğimiz bir şeydi. O yüzden bizi çok şaşırtmadı." ifadelerini kullandı.

Timur, İtalya'daki organizasyona yoğunlaştığını belirterek, "Hedefim inşallah Avrupa'da

da rekor kırmak, derece yapmak ve ülkemizi gururlandırmak. İnşallah ilk 3 girerek ülkeme madalya getirmek istiyorum." dedi. Antrenör İshak Nizamoglu da sporcusunun elde ettiği başarıdan dolayı gururlandığını vurgulayarak, İtalya'da Türkiye'yi en iyi şekilde temsil etmeyi istediklerini kaydetti.

Kaynak: AA

Başkan Olcar'dan Yol Çalışmalarına Yerinde İnceleme



Osmaniye'nin Kadiri İlçe Belediye Başkanı Mustafa Mert Olcar, Fen İşleri Müdürlüğü ekipleri tarafından Çanakkale Caddesi'nde sürdürülen asfalt serim çalışmalarını yerinde inceleyerek yürütülen çalışmaları hakkında bilgi aldı.

İncelemeler sırasında Şehit Mehmet Deklikuş Mahallesi Muhtarı İsmet Demiralay da Başkan Olcar'a eşlik etti.

Çalışmalar Yerinde İncelendi

Devam eden asfalt çalışmalarını sahada inceleyen Başkan Olcar, ekiplerin çalışmaları hakkında yetkililerden bilgi alarak sürecin planlanan program doğrultusunda ilerlediğini belirtti. Belediye ekiplerinin ilçenin farklı noktalarında yol iyileştirme çalışmalarını sürdürdüğünü ifade eden Olcar, ulaşım altya-

pısının güçlendirilmesinin öncelikleri arasında yer aldığını söyledi.

Başkan Olcar yaptığı açıklamada, "Kadiri'imizde ulaşımı daha güvenli ve konforlu hale getirmek için ekiplerimizle birlikte gece gündüz demeden çalışmaya devam ediyoruz. Çalışmalarımız kapsamında; Çanakkale Caddesi'nde asfalt serim çalışmaları-

ken, Şehit İbrahim Kundakçı Mahallesi 680 ve 700. Sokaklarda, Şehit Mehmet Delikuş Mahallesi 762. Sokakta, Yeşiltepe Mahallesi Şehit Kemal Akyiğit Sokakta asfalt serim çalışmalarımızı tamamladık. Planlı ve programlı bir şekilde Kadiri'imizde ihtiyaç duyulan tüm bölgelerde asfalt serim çalışmalarımızı sürdüreceğiz, yollarımızı daha güvenli ve konforlu hale getirmeye devam edeceğiz. Kadiri'imize ve mahalle sakinlerimize hayırlı olsun." ifadelerini kullandı.

Mahallelerde Asfalt Çalışmaları Tamamlandı
Kadiri Belediyesi



yesi Fen İşleri Müdürlüğü ekipleri tarafından yürütülen çalışmalar kapsamında ilçedeki bazı mahallelerde asfalt serimi tamamlandı. Şehit İbrahim Kundakçı Mahallesi'nde bulunan 680 ve 700'üncü sokaklar ile Şehit Mehmet Delikuş Mahallesi 762'nci Sokak ve Yeşiltepe Mahallesi Şehit Kemal Akyiğit Sokak'ta asfalt çalışmaları bitirilerek vatandaşların kulla-

numına sunuldu.

Planlı Çalışmalar Devam Edecek

Belediye yetkilileri, ilçenin farklı mahallelerinde ihtiyaç duyulan noktalarda asfalt serim çalışmalarının planlı ve programlı şekilde devam edeceğini belirtti. Yapılan çalışmalarla birlikte Kadiri'de ulaşımın daha güvenli ve konforlu hale getirilmesi hedefleniyor.

Haber Bülteni

Görme Engelliler İftar Sofrasında Buluştu



Osmaniye'de faaliyet gösteren Osmaniye Altı Nokta Körler Derneği Şubesi ile Cebelibereket Görme Engelliler Spor Kulübü, Ramazan ayının manevi atmosferinde üyeleri ve ailelerine yönelik iftar programı düzenledi.

Dernek ve kulüp yönetimlerinin birlikte organize ettiği anlamlı buluşmada birlik, beraberlik ve dayanışmanın güzel örneklerinden biri yaşandı.

Yoğun katılımın olduğu programda üyeler aynı sofrada bir araya gelerek Ramazan ayının



paylaşma ve kardeşlik ruhunu birlikte yaşad.

Programla ilgili açıklama yapan Dernek Başkanı Ziya Demez, iftar organizasyonunun büyük bir dayanışma örneği olduğunu belirtti. Demez, "Aynı sofrayı paylaşmanın

huzurunu, dostluğunu ve samimiyetini hep birlikte hissettik. Bu güzel organizasyonda bizlere masa, sandalye, ulaşım ve çeşitli araç-gereç konularında destek veren Osmaniye Belediyesi'ne teşekkür ediyoruz. Başta İbrahim Çenet



olmak üzere belediyemizin kıymetli personeline, süreç boyunca bizlere verdikleri destek ve gösterdikleri ilgi için ayrıca teşekkür ederiz" dedi.

Ramazan ayının paylaşma, dayanışma ve kardeşlik duygularını pekiştirdiğini vurgula-

yan Demez, bu anlamlı buluşmanın gerçekleşmesinde emeği geçen herkese teşekkür ederek, "Nice güzel sofralarda, nice güzel birlikteliklerde yeniden buluşmayı diliyoruz" ifadelerini kullandı.

Altı Nokta Körler Derneği

Adana'da Pamukta 'Pembekurt' Zararlısına Karşı Uyarı

Adana İl Tarım ve Orman Müdürlüğü, pamuk üretiminde önemli zararlılar arasında yer alan pembekurt ile mücadele konusunda üreticilere ve ilgili işletmelere uyarıda bulundu.

Adana İl Tarım ve Orman Müdürlüğü'nden yapılan açıklamada, pamuk bitkisinin önemli zararlılarından biri olan pembekurtun son yıllarda pamuk üretim alanlarında artış gösterdiği belir-

tilerek, bu kapsamda "Pembekurt ile Mücadele Hakkında Yönetmelik" yayımlandığı hatırlatıldı.

Açıklamada, söz konusu yönetmelik ve Zirai Mücadele Teknik Talimatı çerçevesinde mücadele çalışmalarının titizlikle yürütülmesi gerektiği vurgulandı. Bu kapsamda çırcır ve prese fabrikaları ile pamuk üreticileri başta olmak üzere pamukla ilgili faaliyet

gösteren kişi ve kuruluşların gerekli önlemleri alması gerektiği bildirildi.

Pamuk üreticilerinin köylerde yakacak olarak kullanılan pamuk sapı ve atıklarını 15 Mart tarihine kadar yakarak tüketmesinin zorunlu olduğu ifade edilen açıklamada, ayrıca kütli pamuk, pamuk küspesi ile tohumluk ve yağlık çiğit üretimi ve ticareti yapan işletmelerin de belirtilen tarihe kadar

gerekli işlemleri tamamlaması gerektiği kaydedildi.

Öte yandan pamuk sapı ve artıklarını depolayan, işleyen veya hammadde olarak kullanan kişi ve kuruluşlar ile biyokütle

tesislerinin de 15 Mart'a kadar faaliyetlerini tamamlayarak gerekli tedbirleri almaları gerektiği bildirildi.

Yetkililer, pembekurt zararlısının yayılmasını önlemek amacıyla belirlenen

kurallara uyulmasının büyük önem taşıdığını belirterek, üreticilerin ve işletmelerin belirtilen tarihe kadar gerekli işlemleri tamamlamaları gerektiğini vurguladı.

Kaynak: İHA





ÜCRETSİZ İNDİRİN
App Store



ÜCRETSİZ İNDİRİN
Google Play



FACEBOOK



FACEBOOK



TWITTER



INSTAGRAM



YOUTUBE



www.akdenizgazetesi.com